Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 19-11-2020
Insolventienummer F.04/14/8
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000012808:F002
Datum uitspraak 21-01-2014
R-C mr. J. Schreurs-van de Langemheen
Curator mr M.J.A.M. Muijres

mr M.J.A.M. Muijres

Algemene gegevens

Naam onderneming

a Bon BV 11-07-2018

1

Gegevens onderneming

Californischeweg 9 11-07-2018
5971 NV Grubbenvorst 1

Activiteiten onderneming

Groothandel in groenten en fruit. Groothandel en im- en export in groenten en 11-07-2018

fruit. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2011 € 2.362.031,00 € -87.150,00 € 298.815,00
2012 € -26.485,00 € 61.742,00

Toelichting financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0fbd9051-a329-e711-80de-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16a4c679-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=16a4c679-f7d1-e411-8cab-005056ac0bc9

Gemiddeld aantal personeelsleden

1

Boedelsaldo

€132.010,25

€115.133,26

€ 114.550,05

€ 152.945,67

€ 149.479,09

Toelichting
Verslag 9: in deze verslagperiode werd een voorlopige teruggave
omzetbelasting verleend betreffende de faillissementsperiode t/m 31-12-2019.

€ 140.728,39

Toelichting
Verslag 10 - ten behoeve van verificatievergadering: actief per 19-11-2020.

11-07-2018
EE
11-07-2018
mE1
14-01-2019
EEZ
15-07-2019
EES
14-01-2020
=k
14-07-2020
ERE
19-11-2020
[ 6



Verslagperiode

van
6-3-2015

t/m
10-7-2018

van
11-7-2018

t/m
11-1-2019

van
12-1-2019

t/m
14-7-2019

van
15-7-2019

t/m
13-1-2020

van
14-1-2020

t/m
12-7-2020

van
13-7-2020

t/m
19-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

totaal

Bestede uren

30 uur 42 min

2 uur 12 min

27 uur 48 min

29 uur 30 min

24 uur 0 min

10 uur 30 min

124 uur 42 min

11-07-2018

1

14-01-2019

2

15-07-2019

3

14-01-2020
E 4

14-07-2020

5

19-11-2020

6



Toelichting bestede uren

Het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze verslagperiode.
In de periode daarvoor werd er reeds 63,5 uur aan dit failissement besteed,
zodat het totaal uitkomt op 94,2.

Verslag 6: het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze
verslagperiode. In de periode daarvoor werd er reeds 94,2 uur aan dit
failissement besteed, zodat het totaal uitkomt op 96,4.

Verslag 7: het aantal hiervoor genoemde uren heeft betrekking op deze
verslagperiode. In de periode daarvoor werd er reeds 96,40 uur aan dit
faillissement besteed, zodat het totaal uitkomt op 124,20.

Verslag 8: het aantal hiervoor bij verslag 4 genoemde uren heeft betrekking op
deze verslagperiode. In de periode daarvoor werd er reeds 124,2 uur aan dit
failissement besteed, zodat het totaal uitkomt op 153,7 uur.

Verslag 9: het totaal aantal aan dit failissement bestede uren bedraagt thans
177,70.

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): het totaal aantal in
dit failissement bestede uren bedraagt thans 188,2 uur.

11-07-2018

1

14-01-2019
2

15-07-2019
3

14-01-2020
4

14-07-2020
5

19-11-2020
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

1.2 Lopende procedures

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

1.3 Verzekeringen

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

1.4 Huur

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

11-07-2018

1

11-07-2018

1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 11-07-2018

1 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 11-07-2018

1 1

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 11-07-2018
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

- € 0,00 €0,00 € 0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Verslag 5: n.v.t. 11-07-2018
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 11-07-2018
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

- €0,00

totaal € 0,00

€0,00

€0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 5: n.v.t.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 5: n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

- €0,00

totaal € 0,00

€0,00

€ 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 5: n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

3.8 Andere activa

Beschrijving

Klantenbestand

Schikking a Bon Beheer BV

teruggave OB faill.periode t/m 31-12-2019
rente boedelrekening

totaal

Verkoopopbrengst
€ 6.050,00

€ 50.000,00

€ 5.053,00
€76,10

€61.179,10

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018

1

11-07-2018
1

Boedelbijdrage
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00
€ 0,00

€0,00



Toelichting andere activa

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

Verslag 8: met direct bestuurder en indirect bestuurder van failliet is een
minnelijke regeling getroffen inzake de constateringen van de boedel op het
gebied van bestuurdersaansprakelijkheid. Zie verder rechtmatigheid.

Verslag 9: door de boedel werd een tussentijdse aangifte omzetbelasting over
de faillissementsperiode t/m 31-12-2019 ingediend.

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): er is geen actief
meer gerealiseerd en er wordt ook geen nader actief meer verwacht.
Afgehandeld.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

Verslag 8: zie rubriek "rechtmatigheid".

Verslag 9: de werkzaamheden inzake de belastingteruggave zijn geregistreerd
onder de rubriek crediteuren.

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): correspondentie met
opkopers.

11-07-2018
E!
14-01-2020
=k
14-07-2020
ERE
19-11-2020
[ 6
11-07-2018
mE1
14-01-2020
E 4
14-07-2020
EE
19-11-2020

6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 22.659,13 € 132.000,00 € 0,00
totaal € 22.659,13 € 132.000,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Verslag 5: de debiteurenincasso was al afgerond toen bleek dat de afwikkeling 11-07-2018
van een ander faillissement, namelijk dat van a Bon VegetableLing BV, 1
gevolgen zou kunnen hebben voor de afwikkeling van het faillissement van a

Bon BV. a Bon VegetableLing BV had een handelsvordering op een

buitenlandse klant. Deze vordering bleek a Bon VegetableLing BV echter te

hebben gekregen op grond van een cessie door a Bon BV. Uit onderzoek en na
uitvoerige discussie met die buitenlandse klant is gebleken dat deze cessie

niet rechtsgeldig is geweest met als gevolg dat de vordering in kwestie nimmer
door a Bon BV werd overgedragen en derhalve in haar vermogen is gebleven.

De vordering was oorspronkelijk groot € 259.840,05. Inmiddels is er, nadat

daarvoor toestemming van de rechter-commissaris werd ontvangen, een

regeling met deze debiteur getroffen en die werd inmiddels ook nagekomen. Er

werd een bedrag van € 132.000,00 voldaan aan de boedel van a Bon BV,

waarmee deze kwestie nu is afgehandeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 5: telefonisch contact en correspondentie advocaat buitenlandse 11-07-2018
debiteur; correspondentie rechter-commissaris; bestudering diverse gegevens; 1
opstellen, aanpassen en bestuderen vaststellingsovereenkomst.

Verslag 6: afgehandeld. 14-01-2019

2

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00 11-07-2018
1

Toelichting vordering van bank(en)
Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.2 Leasecontracten

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld. 11-07-2018

1



5.3 Beschrijving zekerheden

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.4 Separatistenpositie

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.6 Retentierechten

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.7 Reclamerechten

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 5: n.v.t.

11-07-2018

1

11-07-2018

1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018

1

11-07-2018
1

11-07-2018
1



6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 5: n.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 5: n.v.t.

6.5 Verantwoording

Verslag 5: n.v.t.

6.6 Opbrengst

€0,00

Toelichting
Verslag 5: n.v.t.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting
Verslag 5: n.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 5: de curator dient het boekenonderzoek opnieuw op te pakken om te
bekijken of er sprake is van bestuurdersaansprakelijkheid in verband met de
niet rechtsgeldigheid van een akte van cessie en mogelijke andere cessies van
vorderingen.

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018

1

11-07-2018
1

11-07-2018

1

11-07-2018

1



Verslag 6: in onderzoek.

Verslag 7: verder onderzoek van de administratie heeft concrete aanwijzingen
opgeleverd die mogelijk grond kunnen zijn voor bestuurdersaansprakelijkheid.
Daarover is de curator in overleg gegaan met de accountant. Inmiddels heeft
de accountant een voorstel gedaan voor het treffen van een minnelijke
regeling. De curator zal naar aanleiding van dit voorstel nog overleg voeren
met de rechter-commissaris.

Verslag 8: inmiddels is een regeling tot stand gekomen: zie toelichting
rechtmatigheid. Afgehandeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 5: n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 5: zie hiervoor voorgaande verslagen, afgehandeld.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Verslag 5: in onderzoek. Zie hiervoor de toelichting onder het kopje
“boekhoudplicht”.

Toelichting
Verslag 6: in onderzoek.

Ja

Toelichting
Verslag 7: zie hiervoor de toelichting onder het kopje "boekhoudplicht".

Ja

Toelichting
Verslag 8: het onderzoek is afgerond. Zie toelichting onder "toelichting
rechtmatigheid". Afgehandeld.

14-01-2019
& 2

15-07-2019
3

14-01-2020
E 4

11-07-2018

1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

11-07-2018
1

14-01-2019
2

15-07-2019
3

14-01-2020
=k



7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
Verslag 5: in onderzoek. Zie hiervoor de toelichting onder het kopje
“boekhoudplicht”.

Toelichting
Verslag 6: in onderzoek.

Nee

Nee

Toelichting
Verslag 8: het onderzoek is afgerond en er zijn geen aanwijzingen voor
paulianeus handelen. Afgehandeld.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 5: zie de toelichting onder het kopje “boekhoudplicht”.

Verslag6 6: in onderzoek.

Verslag 7: zie de toelichting onder het kopje "boekhoudplicht".

Verslag 8: het onderzoek heeft concrete aanwijzingen opgeleverd die mogelijk
grond zouden kunnen zijn voor bestuurdersaansprakelijkheid.

Na onderhandeling en met instemming van de rechter-commissaris in dit
failissement is een regeling in der minne tot stand gekomen, welke is
vastgelegd in een vaststellingsovereenkomst. Buiten betaling van een bedrag
van € 50.000,00 (zie activa) is overeengekomen dat de vordering van
bestuurder a Bon Beheer B.V. op de failliet vervalt. Afgehandeld.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 5: bestudering stukken.

Verslag 6: verrichten boekenonderzoek.

Verslag 7: telefonisch contact, correspondentie en bespreking met dhr. Baeten;
bestudering stukken; verzamelen info t.b.v. boekenonderzoek; verrichten
boekenonderzoek; opstellen memo n.a.v. onderzoek; intern overleg; opstellen
concept aan RC.

Verslag 8: telefonisch contact, correspondentie en bespreking met
bestuurder(s); bestudering stukken; correspondentie met de RC en het
opstellen van een vaststellingsovereenkomst.

11-07-2018

1

14-01-2019
2

15-07-2019
3

14-01-2020
4

11-07-2018

1

14-01-2019
2

15-07-2019
3

14-01-2020
Ek

11-07-2018
1

14-01-2019
2

15-07-2019
3

14-01-2020
Ek



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 11-07-2018

1

Toelichting
Verslag 5: vooralsnog is er geen sprake van boedelvorderingen.

€0,00 14-01-2019

2

Toelichting
Verslag 6: ongewijzigd, dit punt kan als afgehandeld worden beschouwd.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 24.749,00 11-07-2018
1

Toelichting
Verslag 5: het hiervoor genoemde bedrag betreft de totale vordering van de
belastingdienst tot nu toe.

€ 24.749,00 14-01-2019

2
Toelichting

Verslag 6: ongewijzigd.

€ 24.749,00 15-07-2019

3
Toelichting

Verslag 7: ongewijzigd.

€ 24.749,00 14-01-2020

4
Toelichting

Verslag 8: ongewijzigd.

14-07-2020
Toelichting
. o >
Verslag 9: ongewijzigd.
€ 24.749,00 19-11-2020
6
Toelichting
Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): ongewijzigd.
8.3 Pref. vord. UWV
€ 0,00 11-07-2018
1

Toelichting
Verslag 5: n.v.t.



8.4 Andere pref. crediteuren

€2.511,53 11-07-2018

1

Toelichting
Verslag 5: deze vordering betreft de kosten voor aanvraag van het
faillissement.

€2.511,53 14-01-2019

2

Toelichting
Verslag 6: ongewijzigd.

€2.511,53 15-07-2019

3
Toelichting

Verslag 7: ongewijzigd.

€ 2.511,53 14-01-2020

4
Toelichting

Verslag 8: deze vordering werd ingediend exclusief de daarover verschuldigde
BTW, derhalve € 2.177,87. Het opgenomen bedrag is inclusief BTW.

14-07-2020
Toelichting 5
Verslag 9: ongewijzigd.
€2.511,53 19-11-2020
6

Toelichting
Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): ongewijzigd.



8.5 Aantal concurrente crediteuren

9 11-07-2018
1

Toelichting
Verslag 5: het hiervoor genoemde getal betreft het totaal aantal concurrente
crediteuren die een vordering hebben ingediend.

9 14-01-2019
2

Toelichting
Verslag 6: ongewijzigd.

9 15-07-2019

3
Toelichting

Verslag 7: ongewijzigd.

10 14-01-2020

4
Toelichting

Verslag 8: dit betreft het totaal van de crediteuren die tot heden een vordering
hebben ingediend. De vordering die door a Bon Beheer B.V. werd ingediend is
vervallen (zie rechtmatigheid).

Daarnaast stonden op de crediteurenlijst van failliet nog 15 andere
crediteuren, waarvan er 2 hebben aangegeven geen vordering (meer) te
hebben. Eén crediteur stond tevens op de debiteurenlijst van failliet en de
openstaande schuld is verrekend. De overige 12 crediteuren hebben tot nu toe
niet gereageerd op het verzoek hun (eventuele) vordering in te dienen. In de
aanloop naar de verificatie van vorderingen zullen deze crediteuren opnieuw
worden aangeschreven.

8 14-07-2020
5

Toelichting

Verslag 9: dit is het totaal der tot heden ingediende en voorlopig erkende
vorderingen. Er zijn een aantal wijzigingen doordat crediteuren aan de boedel
hebben laten weten geen vordering (meer) te hebben. Een aantal crediteuren
heeft tot op heden (nog) geen vordering ingediend en evenmin laten weten
dat deze vordering niet (meer) bestaat.

7 19-11-2020

6
Toelichting

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): ongewijzigd.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 217.885,35 11-07-2018

1

Toelichting
Verslag 5: het hiervoor genoemde bedrag betreft de totale som van
ingediende vordering door concurrente crediteuren.

€ 217.885,35 14-01-2019

2

Toelichting
Verslag 6: ongewijzigd.

€ 217.885,35 15-07-2019

3
Toelichting

Verslag 7: ongewijzigd.

€ 189.915,56 14-01-2020

4
Toelichting

Verslag 8: dit is het totaal der ingediende vorderingen, na het vervallen van de
vordering van Beheer. Tot nu toe wordt € 365,14 voorlopig betwist (niet
aangetoonde rente en kosten) en de vordering van de gemeente is afgevoerd
nu dit geen vordering betreft op de failliet maar op a Bon Beheer B.V.

Er is een aangepaste crediteurenlijst bij dit verslag gevoegd.

€ 180.455,44 14-07-2020

5

Toelichting

Verslag 9: tijdens deze verslagperiode zijn alle ingediende vorderingen onder
de loep genomen en is er contact geweest met de crediteuren (c.q. de curator
of vereffenaar). Na deze controle van de ingediende vorderingen hebben er
enige wijzigingen plaatsgevonden. Met name doordat een ingediende
vordering niet (meer) bestaat. Verwezen wordt naar de bij dit verslag
overgelegde lijst van crediteuren.

€ 180.455,44 19-11-2020

6
Toelichting

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): ongewijzigd.



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 5: zoals de situatie nu is, lijkt er voldoende actief aanwezig te zijn om
tot een gedeeltelijke uitkering aan concurrente crediteuren toe te komen.

Verslag 6: ongewijzigd.

Verslag 7: ongewijzigd.

Verslag 8: het actief in dit failissement is toereikend om een uitkering aan
concurrente crediteuren te kunnen verrichten. Er zal op niet al te lange termijn
een datum worden gevraagd voor de verificatie van vorderingen.

Verslag 9: het faillissement zal kunnen worden afgesloten met een uitdeling
aan crediteuren.

Nu er voldoende duidelijkheid is over de status van de ingediende vorderingen
kan een datum voor het vaststellen van een verificatievergadering worden
verzocht. Dat zal nu kort na indiening van dit verslag worden gedaan.

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): op 24 november
2020 vindt in een (pro forma) crediteurenvergadering de definitieve verificatie
van vorderingen plaats. Alle bij de curator ingediende vorderingen worden
door de boedel (voorlopig) erkend, zoals aangegeven op de vanaf 17
november jl. gedeponeerde crediteurenlijst.

Na verificatie van vorderingen kan direct tot afwikkeling van het faillissement
worden overgegaan. Het faillissement zal eindigen door het verbindend
worden van de uitdelingslijst. Het uitkeringspercentage ligt (geschat) tussen
59 tot 64%, afhankelijk van de nog te factureren faillissementskosten.

11-07-2018
EEI
14-01-2019
EEZ
15-07-2019
EES
14-01-2020
E§4
14-07-2020
EES
19-11-2020
EEG



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 5: -. 11-07-2018
1
Verslag 6: -. 14-01-2019
2
Verslag 7: bestudering stukken. 15-07-2019
EE
Verslag 8: studie diverse ingediende vorderingen en onderzoek naar 14-01-2020
rechthebbende van een vordering van één der crediteuren; telefonische 4

conferenties en/of correspondentie en intern overleg; het aanpassen van de
crediteurenlijst.

Verslag 9: studie vorderingen en achterhalen actuele informatie van 14-07-2020
crediteuren, correspondentie en/of telefonisch contact met crediteuren, het 5
aanpassen van de crediteurenlijst met gewijzigde (adres-)gegevens; het

indienen van een (tussentijdse) aangifte omzetbelasting over de

faillissementsperiode t/m 31-12-2019, diverse correspondentie daarover met

de fiscus en studie beschikking.

I Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): 19-11-2020
6



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 5: n.v.t. 11-07-2018

1

9.2 Aard procedures

Verslag 5: n.v.t. 11-07-2018

1

9.3 Stand procedures

Verslag 5: n.v.t. 11-07-2018
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 5: n.v.t. 11-07-2018
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Verslag 5: verrichten boekenonderzoek ten aanzien van 11-07-2018
bestuurdersaansprakelijkheid. 1
Verslag 6: verrichten boekenonderzoek ten aanzien van 14-01-2019
bestuurdersaansprakelijkheid. 2
Verslag 7: afronden boekenonderzoek ten aanzien van 15-07-2019
bestuurdersaansprakelijkheid. 3
Verslag 8: afronden onderzoek ingediende vorderingen; het plannen van een 14-01-2020
crediteurenvergadering en het aanschrijven van crediteuren om te komen tot 4

definitieve verificatie van vorderingen; voorbereiding uitdeling.

Verslag 9: het indienen van een verzoek tot vaststelling van een datum voor 14-07-2020
verificatie van vorderingen en het aansluitend verder afwikkelen van het 5
faillissement.

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): het afwikkelen van 19-11-2020
het failissement met een uitdeling aan concurrente crediteuren: verzoek 6
vaststelling eindsalaris, eindaangifte OB en het opstellen van de

uitdelingslijst.



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 5: nog onbekend. 11-07-2018
1
Verslag 6: nog onbekend. 14-01-2019
2
Verslag 7: nog onbekend. 15-07-2019
=
Verslag 8: nog onbekend. In de nieuwe verslagperiode zal in elk geval een 14-01-2020
crediteurenvergadering worden gepland om te komen tot definitieve verificatie 4

van vorderingen ten behoeve van de uitdeling. Of binnen de komende
verslagperiode ook reeds aan uitdeling kan worden toegekomen is niet met
zekerheid te zeggen: dit hangt af van meerdere factoren.

Verslag 9: gezien de moeizame contacten met (verhuisde, failliete en of niet 14-07-2020
meer bestaande c.q. overgenomen) crediteuren kon er nog geen datum voor 5

een verificatievergadering worden verzocht. Dat zal nu op korte termijn na

indienen van dit verslag gebeuren. Behoudens onvoorziene omstandigheden

gaat de curator ervan uit dat in de komende verslagperiode kan worden

afgewikkeld.

Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): gestreefd wordt 19-11-2020
naar een afhandeling binnen drie maanden na verificatie. 6

10.3 Indiening volgend verslag

I 19-5-2021 19-11-2020
E6



10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 5: voorbereiden verslaglegging. 11-07-2018
1
Verslag 6: verrichten financiéle werkzaamheden en (voorbereiden) 14-01-2019
verslaglegging. 2
Verslag 7: verrichten financiéle werkzaamheden en (voorbereiden) 15-07-2019
verslaglegging. 3
Verslag 8: correspondentie met de RC, verrichten financiéle werkzaamheden, 14-01-2020
(voorbereiden) verslaglegging, intern overleg en digitaal indienen verslag en 4
bijlagen.
Verslag 9: diverse correspondentie en/of telefonisch contact met derden, het 14-07-2020
verrichten van financiéle werkzaamheden, (voorbereiden) verslaglegging, 5

intern overleg en digitaal indienen verslag en bijlagen.
Verslag 10 (t.b.v. verificatievergadering op 24-11-2020): diverse 19-11-2020
correspondentie en/of telefonisch contact met derden, financiéle 6

administratie, (voorbereiden) verslaglegging, intern overleg en digitaal
indienen verslag(en) en bijlagen.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


